
入札日: R5.8.29

㈱黒澤組

令和5年度 ㈱新津組

内田孔建設（株）

㈱北原組

㈱黒澤組

令和5年度 ㈱新津組

内田孔建設（株） 法留ブロック積

㈱北原組 A=69.9㎡

㈱黒澤組

令和5年度 ㈱新津組

内田孔建設（株）

㈱北原組

令和５年度 内田孔建設㈱

㈲カクナン

黒沢燃料㈲

産業
建設課

公共工事入札結果報告書

事業名 箇所 入札方法 落札者 応札者
落札価格 工期

事業概要

本間三山窪線
本間三沢

～
緊急自然災害防止対策事業債

落石防止工事 R6.2.29

発注課
(税込) (予定)

8,470,000

R5.8.30

2 指名競争入札 ㈱黒澤組 15,950,000

R5.8.30

土村相木線
川平

～
過疎対策事業債

産業
建設課

馬流五箇線
馬流

～
過疎対策事業債

道路舗装工事 R5.12.25

1 指名競争入札

産業
建設課

Ｌ＝96.0ｍ　　SL=10.0ｍ　　A=960㎡

道路改良工（舗装工）

Ｌ＝70.0ｍ　　W=5.0ｍ　　A=389㎡

道路舗装工（オーバーレイ）

Ｌ＝300.0ｍ　　W=7.0～8.0ｍ　　A=2215㎡

道路改良工事 R6.3.28

㈱北原組 22,253,000

R5.8.30 落石防止工（ポケット式ロックネット）

3 指名競争入札 ㈱新津組

5

4 指名競争入札 ㈲カクナン 36,883,000

R5.9.1

松原高原別荘
地

　　配水管布設替工事 ～

R6.2.29

産業
建設課

減圧弁室設置工１式

配水管布設替工L=414.6m

7

6

8


